令和 5 年 5 月 2５日

 報道関係の皆さまへ

（一財）岡山県サッカー協会

 学校法人加計学園岡山理科大学と連携・協力に関する協定を締結

～調印式の実施についてのご案内～

 この度、岡山県サッカー協会と学校法人加計学園岡山理科大学は、連携・協力に関する包括

連携協定を締結することになりました。

つきましては、下記の通り、調印式を行いますので、是非取材いただきますとともに、広くご周知

いただきますようお願い致します。

本協定の締結は、岡山理科大学と本協会が緊密な連携・協力を図ることによって、教育・研究

および競技・生涯スポーツの推進、並びに地域の活性化を目的とするものです。

記

１ 日 時   令和 5 年 5 月 30 日（火）14 時～

２ 場 所   岡山理科大学 50 周年記念館 3 階 会議室

３ 調印式の内容

（１）挨 拶

（２）協定書調印

（３）記念撮影

４．主な出席者（予定）

学校法人加計学園 岡山理科大学             学長  平野 博之様

一般財団法人岡山県サッカー協会             会長  山下 立次

５．連携項目

（１）岡山県下のサッカー分野における競技スポーツおよび生涯スポーツの振興普及

（２）岡山県サッカー協会の事業推進に対する岡山理科大学の教職員による教育研究成果の

還元

（３）岡山理科大学の教育研究活動に対する岡山県サッカー協会の役員および傘下・関連団体

専門家の参画と協力

（４）岡山県サッカー協会の地域社会における各種サッカー競技および育成事業に対する岡山

理科大学の教職員および学生の参画と協力

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

岡山県サッカー協会 技術委員会

担当：和田 TEL086-227-5653